РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013                                                                                     №  99
х.Талловеров

Об утверждении  размера стоимости
муниципальных услуг по
МБУК ДК  Талловеровского с.п. на 2014-2016гг
  Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010г № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить размер стоимости муниципальных услуг по МБУК ДК Талловеровского с.п. на 2014-2016гг согласно приложению № 1.
2.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Талловеровского

сельского поселения                                                     А.А.Чигридов
                                                                                        Приложение № 1
                                                        к Постановлению Администрации

                                                        Талловеровского сельского поселения

                                                        от 30.12.2013г № 99
Размер стоимости муниципальных услуг по МБУК ДК Талловеровского с.п. на 2014-2016гг
   1.Размер стоимости муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий»
	Наименование затрат
	Стоимость муниципальной услуги , руб.

	2014г
	2015г
	2016г

	Количество посетителей мероприятий – 14300 человек
	Количество посетителей мероприятий –

 14350 человек
	Количество посетителей мероприятий – 14400 человек

	Оплата труда, начисления на оплату труда
	511000,00
	511000,00
	511000,00

	Коммунальные услуги
	3200,00
	3200,00
	3200,00

	Услуги по содержанию имущества
	145700,00
	145700,00
	145700,00

	Прочие услуги, работы
	121400,00
	121400,00
	121400,00

	Прочие расходы
	32000,00
	32000,00
	32000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	42600,00
	42600,00
	42600,00

	Всего
	855 900,00
	855 900,00
	855 900,00

	В том числе на одного посетителя
	59-85
	59-64
	59-44

     2.Размер стоимости муниципальной услуги «Организация участия клубных формирований в концертной деятельности»

	Наименование затрат
	Стоимость муниципальной услуги , руб.

	2014г
	2015г
	2016г

	Число клубных формирований -13
	Число клубных формирований -13
	Число клубных формирований -13

	Оплата труда, начисления на оплату труда
	47 500,00
	47 500,00
	47 500,00

	Коммунальные услуги
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Услуги по содержанию имущества
	13500,00
	13500,00
	13500,00

	Прочие услуги, работы
	15500,00
	15500,00
	15500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	3000,00
	3000,00
	3000,00

	Всего
	80 500,00
	80 500,00
	80 500,00

	В том числе на одно клубное формирование
	6 192-30
	6 192-30
	6 192-30

3.Размер стоимости муниципальной услуги «Организация  деятельности кружков»

	Наименование затрат
	Стоимость муниципальной услуги , руб.

	2014г
	2015г
	2016г

	Число действующих кружков - 10
	Число действующих кружков - 10
	Число действующих кружков - 10

	Оплата труда, начисления на оплату труда
	203 100,00
	203 100,00
	203 100,00

	Коммунальные услуги
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Услуги по содержанию имущества
	12800,00
	12800,00
	12800,00

	Прочие услуги, работы
	16800,00
	16800,00
	16800,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	10900,00
	10900,00
	10900,00

	Всего
	244 600,00
	244 600,00
	244 600,00

	В том числе на организацию одного кружка
	24 460-00
	24 460-00
	24 460-00